

Årsredovisning

för

Liza Noor AB

559069-0615

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liza Noor, Styrelseledamot

2024-12-17

Styrelsen för Liza Noor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver översättningar av texter samt kurser och andra arbeten inom områdena tolkning och kultur.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	244	1 012	1 356	1 007
Resultat efter finansiella poster	102	644	1 114	844
Balansomslutning	2 914	3 326	3 011	1 976
Soliditet (%)	88,9	81,5	79,4	85,6

Omsättningen har minskat med dryga 70% och detta beror på att företaget har förlorat två stora kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 358 107	449 943	1 858 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		449 943	-449 943	0
Årets resultat			153 855	153 855
Belopp vid årets utgång	50 000	1 613 050	153 855	1 816 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 613 051
årets vinst	153 855
	1 766 906
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 566 906
	1 766 906

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen har i sitt förslag tagit hänsyn till försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § andra och tredje stycket aktiebolagslagen (2005:551). I förslaget har beaktats att bolaget har en god likviditet och soliditet. Dessa faktorer gör att den föreslagna utdelningen till aktieägaren varken försvårar bolagets eventuella behov av investeringar eller på något sätt äventyrar bolagets fortlevnad.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		244 283	1 012 197
Summa rörelseintäkter		244 283	1 012 197
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 544	-237 859
Personalkostnader	1	-135 284	-137 027
Summa rörelsekostnader		-220 828	-374 886
Rörelseresultat		23 454	637 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 138	7 076
Räntekostnader		-568	-4
Summa finansiella poster		78 569	7 072
Resultat efter finansiella poster		102 023	644 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-70 000
Resultat före skatt		202 023	574 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 168	-124 440
Årets resultat		153 855	449 943

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

253 496

639 743

Övriga fordringar

333 434

220 278

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 898

0

Summa kortfristiga fordringar

611 828

860 021

Kassa och bank

Kassa och bank

2 302 470

2 465 929

Summa kassa och bank

2 302 470

2 465 929

Summa omsättningstillgångar

2 914 298

3 325 950

SUMMA TILLGÅNGAR

2 914 298

3 325 950

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 613 051	1 358 108
Årets resultat		153 855	449 943
Summa fritt eget kapital		1 766 906	1 808 051
Summa eget kapital		1 816 906	1 858 051
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		975 000	1 075 000
Summa obeskattade reserver		975 000	1 075 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		374	374
Skatteskulder		0	42 315
Övriga skulder		102 017	330 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		122 391	392 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 914 298	3 325 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 3 Ställda säkerheter

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga ställda säkerheter.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Uppsala 2024-12-13

Liza Noor
Liza Noor